

DIGIFYS DK A/S

Brovej 20 A, st., 8800 Viborg
CVR-nr. 36 40 17 02

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 22.12.23

Niels Heuer
Dirigent



| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 - 20 |

Selskabet

DIGIFYS DK A/S
Brovej 20 A, st.
8800 Viborg
Hjemsted: Viborg
CVR-nr.: 36 40 17 02
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Adm. dir. Niels Heuer

Bestyrelse

Flemming John Enoch
Adm. dir. Niels Heuer
Michael Harbo

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Digifys Holding ApS, Viborg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23 for DIGIFYS DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 19. december 2023

Direktionen

Niels Heuer
Adm. dir.

Bestyrelsen

Flemming John Enoch
Formand

Niels Heuer
Adm. dir.

Michael Harbo

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og markedsføring af digitale produkter til fysioterapeuter og deres patienter/kunder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -563.279 mod DKK -95.236 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.202.059.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat har i 2022/23 været præget af ekstra ordinært høje udviklingsomkostninger, der samlet set er på t.DKK 545. Omkostningen er afholdt med henblik på at fastholde omsætningen og give et grundlag for en vækst. Årets resultat før renter giver således et mindre positivt resultat, når der ses bort fra afskrivninger og udviklingsomkostninger. Ledelsen forventer et væsentligt mindre omfang af udviklingsomkostninger for 2023/24. Udover de ansvarlige lån på t.DKK 1.775, der ikke kan kræves indfriet før egenkapitalen er positiv, er der givet tilsagn om opretholdelse af lån på t.DKK 468 fra ejerkredsen. Under forudsætning af en væsentlig nedbringelse af underskuddet i 2023/24 sammenholdt med en opretholdelse af den nuværende finansiering fra ejerne vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift for 2023/24 er tilstede og har derfor aflagt årsrapporten under going concern forudsætning.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

| Note | | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|--|---|-----------------|-----------------|
| | Bruttoresultat | -482.553 | 11.931 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -56.000 | -80.000 |
| | Resultat af primær drift | -538.553 | -68.069 |
| | Finansielle indtægter | 0 | -200 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -40.962 | -40.798 |
| | Resultat før skat | -579.515 | -109.067 |
| 3 | Skat af årets resultat | 16.236 | 13.831 |
| | Årets resultat | -563.279 | -95.236 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Overført resultat | -563.279 | -95.236 |
| | I alt | -563.279 | -95.236 |

| AKTIVER | | 30.06.23 | 30.06.22 |
|----------------|--|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Erhvervede rettigheder | 90.000 | 146.000 |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 90.000 | 146.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 90.000 | 146.000 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 66.748 | 151.401 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 51.098 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 16.236 | 13.831 |
| | Andre tilgodehavender | 22.518 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 156.600 | 165.232 |
| | Likvide beholdninger | 88.336 | 402.188 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 244.936 | 567.420 |
| | Aktiver i alt | 334.936 | 713.420 |

| | | 30.06.23 | 30.06.22 |
|-----------------|--|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| PASSIVER | | | |
| Note | | | |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | -3.702.059 | -3.138.780 |
| | Egenkapital i alt | -3.202.059 | -2.638.780 |
| 5 | Ansvarlig lånekapital | 1.775.000 | 1.775.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.775.000 | 1.775.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 427.715 | 442.636 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 468.285 | 431.261 |
| | Anden gæld | 6.187 | 10.439 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 859.808 | 692.864 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.761.995 | 1.577.200 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.536.995 | 3.352.200 |
| | Passiver i alt | 334.936 | 713.420 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabskapital | Overført resultat | Egenkapital i alt |
|--|-----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.22 - 30.06.23 | | | |
| Saldo pr. 01.07.22 | 500.000 | -3.138.780 | -2.638.780 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -563.279 | -563.279 |
| Saldo pr. 30.06.23 | 500.000 | -3.702.059 | -3.202.059 |

1. Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat har i 2022/23 været præget af ekstra ordinært høje udviklingsomkostninger, der samlet set er på t.DKK 545. Omkostningen er afholdt med henblik på at fastholde omsætningen og give et grundlag for en vækst. Årets resultat før renter giver således et mindre positivt resultat, når der ses bort fra afskrivninger og udviklingsomkostninger. Ledelsen forventer et væsentligt mindre omfang af udviklingsomkostninger for 2023/24. Udover de ansvarlige lån på t.DKK 1.775, der ikke kan kræves indfriet før egenkapitalen er positiv, er der givet tilsagn om opretholdelse af lån på t.DKK 468 fra ejerkredsen. Under forudsætning af en væsentlig nedbringelse af underskuddet i 2023/24 sammenholdt med en opretholdelse af den nuværende finansiering fra ejerne vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift for 2023/24 er tilstede og har derfor aflagt årsrapporten under going concern forudsætning.

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|---------|---------|
| | DKK | DKK |

2. Finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------|--------|
| Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.433 | 2.484 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 38.529 | 38.314 |
| I alt | 40.962 | 40.798 |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|-------------------------------------|---------|---------|
| Regulering af skat fra tidligere år | -16.236 | -13.831 |
| I alt | -16.236 | -13.831 |

4. Immaterielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Erhvervede rettigheder |
|------------------------------------|------------------------|
| Kostpris pr. 01.07.22 | 800.000 |
| Kostpris pr. 30.06.23 | 800.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 01.07.22 | -654.000 |
| Afskrivninger i året | -56.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30.06.23 | -710.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.23 | 90.000 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| Beløb i DKK | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 30.06.23 | Gæld i alt 30.06.22 |
|-----------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 1.775.000 | 1.775.000 |
| I alt | 0 | 1.775.000 | 1.775.000 |

Det indbetalte lån indestår som ansvarlig lånekapital og er som sådan efterstillet alt anden - ikke efterstillet gæld. Den ansvarlige lånekapital får således først dækning umiddelbart før aktiekapitalen.

Lånet forbliver stående indtil egenkapitalen er reetableret jf. et aflagt generalforsamlingsgodkendt årsregnskab. Afvikling af lånet sker efter nærmere aftale herefter.

6. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Digifys Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttoresultat**

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi, procent |
|------------------------|-----------------|----------------------------|
| Erhvervede rettigheder | 10 | 0 |

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital er gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle selskabets øvrige kreditorer.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.